[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 августа 2012 года № 829
р.п. Шаля

Об утверждении перечня дворовых территорий
многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям
многоквартирных домов населенных пунктов Шалинского городского округа
 подлежащих ремонту в 2013 году
    Рассмотрев предложения комиссии по формированию перечня дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Шалинского городского округа, подлежащих ремонту в 2013 году, для получения субсидий из областного бюджета в 2013 году в рамках областной целевой программы "Развитие транспортного комплекса Свердловской области на 2011 - 2016 годы", утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 N 1479-ПП, руководствуясь Уставом Шалинского городского округа,
администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов Шалинского городского округа, подлежащих ремонту в 2013 году (прилагается).
       2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйства, строительству, транспорту и связи  А.П. Зайцева.

Глава
Шалинского городского округа

           О.Н. Сандаков